
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. В. К. Фуги 

«О зачислении обучающихся по программам дополнительного образования и 
утверждению расписания занятий дополнительного образования в МБОУ 

«Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги» на 2024-2025 учебный год» 

В целях исполнения целевой модели развития региональной системы дополнительного 
образования детей в рамках выполнения федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование», организации работы по наполнению сегмента АИС 
«Навигатор дополнительного образования» МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги» 

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования - дополнительным 
обгцеразвивающим программам художественной направленности « «Гримасики». 
«Удивительная кисть», «Я-художник», «Умелые руки не знают скуки». «Палитра 
голосов» , «Правополушарное рисование», «Мир красок» со 2 сентября 2024 года 
обучающихся в количестве: 94 человека. (Приложение №1) 

2. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования - дополнительным 
общеразвивающим программам социально-гуманитарной направленности «ЮИД» со 2 
сентября 2024 года обучающихся в количестве: 11 человек. (Приложение № 1) 

3. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования - дополнительным 
общеразвивающим программам физкультурно-спортивной^ направленности «ОФП». 
«Футбол в школе» со 2 сентября 2024 года обучающихся в количестве: 41 человек. 
(Приложение № 1) 

4. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - дополнительной 
общеразвивающей программе туристско-краеведческой направленности «Мир музея» с 
1 сентября 2024 года обучающихся в количестве: 11 человек. (Приложение № 1) 

5. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - дополнительной 
общеразвивающей программе естественнонаучной направленности «Заниматеотная 
геометрия» с 1 сентября 2024 года обучающихся в количестве: 13 человек. (Приложение 
№ 1 ) 

6. Утвердить расписание занятий дополнительного образования в МБОУ 

ПРИКАЗ 

02.09. 2024 года Краснотуранск № 01-04- 100/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

6. Контроль за исг 

«Краснотуранск л на 2024-2025 учебный год. 

вставляю за собой. 

П.Г.Моисеенко 


		2024-09-24T15:33:31+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




